Quam in apostolica litis pendentia su per matrimonio non ipedit secundum matrimonium ubi si primus erat nullus, primo plurimatio. et rursum ibi plurimatio. Iesus Christus. Quedam causa matrimonialis vertiebatur iter quendam viz. vno et uxore eius coram ordinario. atque publicatione testium ille reuersus domum cepit publice dicere quod inter ipsum et uxorem suam sibi diuortij fuerat promulgata. et sic falsitate suggesta quedam aliam insciam huius facti in uxore cepit. postmodum vero per quosdam delegatos quibus causa fuit commissa sibi diuortij sunt lata. dubitauit dioecesanus utrum matrimonium illud teneat cum libe. pente. inter viz illius et uxori cum illa exercerit. quod si uir a patre quod iuris esset. et ipse renderet quod bene poterunt inseparabiliter remanere. ipsofacta illi viro penitentia competenter. et infra tempus pnie carnali copula interdicta. Ver. Sed propter quod medacium mulieris inducitum ad matrimonium prohibendum non ipedit essentia matrimonii. Sed non quod valet secundum matrimonium pendente litigio super quem propter primus in veritate erat nullus. Sed propter hoc et propter tex. oppo. quod non valet secundum matrimonium spirituale propter cessationem ut per se in c. considerauimus. et c. auditis de elec. ubi secundum veram lectionem excluditur quod inter prima electio sit nulla ex quo tamen erat colorata non tamen secunda prima non cassata. quod id videtur dicendum in matrimonio carnali. ar. in. c. ij. de transfla. prela. Sol. dicitur h. post. huius procedere in vinculo instituto per ecclesias quod potuit ecclesia statuere ad libitum. sed hoc loquitur de matrimonio carnali quod fuit institutum a deo circa quod ecclesia non statuit difficultudo consensu et ipsecedo validitate ipsius sine magna causa. unde ex quo in veritate primus matrimonium erat nullus non debuit secundum annulari ex sola litis pendenzia. In glo. si. ibi ar. h. s. e. ad audiencia. glo. non soluit. sed dicit quod ibi fuit orta publica honestas ex sponsalibus que tenebant iure natali sed in causa nostro non erat ortus illud impedimentum. causa et mulier non esset sanguinea prioris. nec est apparuit in textu. quod cum prima tenuerit matrimonium de iure natali. sed simpliciter dicit quod primus erat nullus. Ad. c. nuper de biga. dicit quod ex matrimonio nullo prohibetur bigamia. quod solus in hoc potestetur effectus cum opere subsecuto. sed hic agitur de validitate secundi matrimonii quam non habet impedire nullitas primi. Quid aut si iste credidisset prius matrimonium tenere. dicitur quod in foro aie non teneret matrimonium cum secundo. quod non bibatur consensum prohibendi quod non. Ex quo habes elicere regulam quod credes ipse dimicatum quod tamen non subest matrimonium quo ad deum non prohibetur. Interplerit yba aperte ad prohibendum matrimonium. et sic credes uxori.